令和５年８月９日

  チーム各位

                                 高槻市バレーボール連盟

第３９回高槻市長杯６人制バレーボール大会のご案内

   貴チームにおかれましては益々ご健勝の事と存じます。

  さて、標記大会を下記の通り開催致しますので、多数ご参加下さるようご案内申し上げます。

                     記

日   時  ：  令和  ５年１０月１日（日）  午前９時００分～午後５時

会   場 ：  高槻市立古曽部防災公園体育館  （高槻市古曽部町 3-15-1 TEL 072-681-0031）

参加資格  ：  一般男子及び一般女子により編成されたチーム。

高槻市以外のチームの参加も可とする。

チーム編成は１７名（監督、コーチ、マネージャー各１名、リベロ２名、選手１２名）

以内とする。

試合方法  ：  参加チーム数でリング戦又はリーグ戦方式とする。

使用球及び

ﾈｯﾄの高さ： ボールは５号球、ネットの高さは、２．４３ｍ（男子）、２．２４ｍ（女子）とする。

参  加  料  :  １チーム  ５，０００円

受付日時  ：  令和  ５年９月６日（水）午後７時３０分～

受付場所  ：  高槻市立総合体育館 内 スポーツ団体協議会会議室

備   考 ：  ①大会申込みには参加料と参加申込書を添えてお申込みの手続きをして下さい。

       ②参加申込書のチーム連絡先は必ず、氏名、電話番号を記入して下さい。

       ③参加申込書の選手名は必ず、フルネームを記入して下さい。

      ④参加申込み後で大会を欠場する場合、参加料の返却は出来ません。

           ⑤大会においての負傷等については主催者側では、責任を負いません。

              但し、負傷した場合は大会当日に大会実行委員長又は、連盟役員まで報告願います。

              尚、各チームでスポーツ傷害保険に加入して下さい。

お問い合わせ先  ：バレーボール連盟  一般の部

          tvf_generalvolley@outlook.jp